

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер саід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, 6.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 224084
від 5 Грудня 2018 р.

1900

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Горіх фас 0,8кг	шт	1,0000	18,9900	18,9900	
2	Колбаса "Салами Фінська" 1с БМК	кг	2,0000	118,9000	237,8000	
3	Кавовий напій "Галін-Ранок" 100гр м/у	шт	1,0000	12,5000	12,5000	
4	Хрупа "Гречнева" 1кг 1/10	шт	2,0000	21,8000	43,2000	
5	Макарони 800гр	шт	3,0000	16,4800	49,4400	
6	Масло "Селянське" Богородухів 73% 200гр	шт	3,0000	28,0000	84,0000	
7	Олія "Діванька" 1л 0,92л раф дез 1/15	шт	1,0000	38,6400	38,6400	
8	Молоко агушене 8,5% 400гр Ружин	шт	1,0000	35,2000	35,2000	
9	Молоко "БУРЕНКА" 2,5% 1 л	шт	1,0000	27,5000	27,5000	
10	Рис довгий фас 1кг	шт	2,0000	30,8000	61,6000	
11	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2,0000	18,6000	37,6000	
12	Сіль "Іздована" 1,5кг	шт	1,0000	8,2500	8,2500	
13	Сир "Російський" 50% ДСТУ	кг	1,5000	190,0000	190,0000	
14	Філе заморожене курчя	кг	1,5000	103,5000	155,2500	
15	Хек св мороз б/у тижка 200-400	кг	2,0000	77,5000	155,0000	
16	Чверть курчя морожена	кг	3,1000	49,0000	151,9000	
17	Яйця 1 сорт столове С1	шт	40,0000	2,4000	96,0000	
Усього без ПДВ :				X	X	1482,87
ПДВ 0%				X	X	0,00
Усього з ПДВ :				67,6000	X	1482,87
Усього до оплати:				67,6000	X	1482,87

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Шестдесят сім цілик 6000 десятилітисених
Одна тисяча чотириста дві грн. 87 коп.

Відлустив:

Отримав:

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер саід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, 6.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 236768
від 19 Грудня 2018 р.

1700

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Колбаса "Салами Фінська" 1с БМК	кг	2,0000	118,9000	237,8000	
2	Масло "Селянське" Богородухів 73% 200гр	шт	3,0000	28,0000	84,0000	
3	Молоко "БУРЕНКА" 2,5% 1 л	шт	1,0000	27,5000	27,5000	
4	Борошно фасоване в/г 2кг РОМА	шт	1,0000	31,2000	31,2000	
5	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2,0000	18,8000	37,6000	
6	Сир "Голландський" 50% Кам'янка	кг	1,0000	190,0000	190,0000	
7	Чверть курчя морожена	кг	3,2000	49,0000	156,8000	
8	Яйця 1 сорт столове С1	шт	40,0000	2,4000	96,0000	
Усього без ПДВ :				X	X	860,90
ПДВ 0%				X	X	0,00
Усього з ПДВ :				83,2000	X	860,90
Усього до оплати:				83,2000	X	860,90

Всього натуральних одиниць:
На суму:

П'ятдесят три цілик 2000 десятилітисених
Восемт шістдесят грн. 90 коп.

Відлустив:

Отримав: